ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG BÌNH
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 3400/QĐ-UBND

       Quảng Bình, ngày 27 tháng 10 năm 2016

   QUYẾT ĐỊNH

Về việc kiện toàn Ban quản lý Dự án Hỗ trợ chuẩn bị

sẵn sàng thực thi REDD+ tỉnh Quảng Bình
CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG BÌNH

Căn cứ Luật Tổ chức Chính quyền địa phương ngày 19/6/2015;
Căn cứ Quyết định số 1769/QĐ-BNN-HTQT  ngày 13/5/2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phê duyệt văn kiện Dự án “Hỗ trợ chuẩn bị sẵn sàng thực hiện sáng kiến giảm phát thải thông qua nỗ lực hạn chế mất rừng và suy thoái rừng, quản lý bền vững tài nguyên rừng, bảo tồn và nâng cao trữ lượng các bon của rừng ở Việt Nam - giai đoạn 2”;

Căn cứ Công văn số 7707/BNN-HTQT ngày 13/9/2016 của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn về việc tổ chức triển khai thực hiện Dự án Hỗ trợ chuẩn bị sẵn sàng thực thi REDD+ ở Việt Nam - giai đoạn 2;

Căn cứ Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 01/4/2014 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Quản lý Dự án Hỗ trợ chuẩn bị sẵn sàng thực thi REDD+ tỉnh Quảng Bình;
Xét đề nghị của Giám đốc Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tại Tờ trình số 1754/TTr-SNN ngày 03/10/2016 và Giám đốc Sở Nội vụ tại Công văn số 1323/SNV-TC ngày 19/10/2016,

QUYẾT ĐỊNH:
Điều 1. Kiện toàn Ban Quản lý Dự án Hỗ trợ chuẩn bị sẵn sàng thực thi REDD+ tỉnh Quảng Bình (gọi tắt là Ban Quản lý Dự án REED+) gồm:

1. Giám đốc: Ông Phạm Hồng Thái, Chi cục trưởng Chi cục Kiểm lâm;
2. Điều phối viên: Ông Phạm Văn Bút, Trưởng Phòng Quản lý, bảo vệ rừng và bảo tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm;
3. Kế toán: Bà Bùi Thị Ngọc, Kế toán trưởng Chi cục Kiểm lâm;
4. Cán bộ kỹ thuật: Ông Nguyễn Tuấn Anh, Phó phòng Quản lý, bảo vệ rừng và bảo tồn thiên nhiên, Chi cục Kiểm lâm;
5. Cán bộ hành chính: Ông Nguyễn Hồng Đức, Phó phòng Hành chính -  Tổng hợp, Chi cục Kiểm lâm;
6. Thủ quỹ, văn thư: Bà Nguyễn Thị Ngọc Anh, Văn thư, thủ quỹ, Phòng Hành chính - Tổng hợp, Chi cục Kiểm lâm.
   Điều 2. Ban Quản lý Dự án REED+ có nhiệm vụ giúp UBND tỉnh quản lý, thực hiện Dự án trên địa bàn tỉnh theo đúng mục tiêu, tiến độ, chất lượng và nguồn nhân lực nêu trong văn kiện Dự án, quy định của Nhà tài trợ và của pháp luật hiện hành.

   Điều 3. Ban Quản lý Dự án REED+ được sử dụng con dấu của Chi cục Kiểm lâm và mở tài khoản để hoạt động. Trụ sở Ban Quản lý Dự án REED+ nằm trong trụ sở của Chi cục Kiểm lâm.

   Các thành viên của Ban quản lý Dự án REED+ hoạt động theo chế độ kiêm nhiệm, hưởng lương và phụ cấp kiêm nhiệm theo các quy định của pháp luật hiện hành.

Điều 4. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký và thay thế Quyết định số 760/QĐ-UBND ngày 01/4/2014 của UBND tỉnh về việc kiện toàn Ban Quản lý Dự án Hỗ trợ chuẩn bị sẵn sàng thực thi REDD+ tỉnh Quảng Bình. Các Quyết định, quy định trước đây trái với Quyết định này đều bãi bỏ.
        Điều 5. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Giám đốc các Sở: Nội vụ, Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn; Giám đốc Ban Quản lý Dự án REDD+ tỉnh; Thủ trưởng các Sở, ban, ngành, đơn vị, địa phương liên quan và các ông, bà có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

                 CHỦ TỊCH
- Như Điều 5;

- Bộ NN&PTNT;
Đã ký
- Tổng cục Lâm nghiệp;
- Chủ tịch, các Phó CT UBND tỉnh;
- Các Sở: Tài chính, KH&ĐT;

- Kho bạc Nhà nước tỉnh;

               Nguyễn Hữu Hoài
- LĐVP UBND tỉnh;
- Lưu: VT, CVNN.